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URHEILUSEURA SUORITUKSEN MAKSAJANA 

 

Lausuntopyyntö oli osoitettu liikuntajärjestöille laajasti. Olympiakomitea toimitti 

ohjeluonnoksen 15 jäsenliiton taloushallinnon johtavalle toimihenkilölle. Vastauksia 

tuli viisi kappaletta. Tämä lausunto on synteesi viiden liiton sekä Olympiakomitean 

omista näkemyksistä. 

Liikuntajärjestöjen näkökulmasta on todella hienoa, että verottaja on tehnyt 

toimialakohtaiset ohjeet urheiluseuroille. Ohjeet auttavat seurojen taloushallintoa ja 

samalla myös helpottajat painetta verottajan ohjaukseen. Käsillä oleva ohje on selkeä 

ja ymmärrettävä. Erityisesti yhteenvetotaulukko 3.5 on havainnollinen. 

 

Yksityiskohtia 

Esimerkki 19. Sami voi tehdä seurassa töitä työsuhteessa ja vapaaehtoistöitä 

esimerkiksi oman tyttärensä valmentajana. Käsityksemme mukaan tehtävät ovat 

toisistaan riippumattomia ja siten myös korvausten perusteiden pitäisi olla toisistaan 

riippumattomia. 

Kohta 4.3 Sosiaalisin perustein annetut alennukset ja maksuvapautukset kirjaus on 

ok. Samalla periaatteella seura voi tukea huippu-urheilijoitaan. Esimerkiksi samoin 

periaattein (etukäteen määritellyt kriteerit ja kaikkien kriteerit täyttäneiden 

samanlainen kohtelu, ei vastiketta työstä)) voidaan näkemyksemme mukaan tukea 

seuran huippu-urheilijoita. Tästä olisi hyvä tehdä esimerkki. 

Kohta 4.7. Ei laiteta esimerkkiin valmentajan puolesta maksamaa seuran 

jäsenmaksua. Vaikka jäsenmaksun maksaminen ei liity ohjeen substanssiin, ei anneta 

huonoa mallia. Kunkin henkilön olisi syytä hoitaa itse omat jäsenmaksunsa. 

 

Jatkotyöstö 

Ohjeen esimerkkejä voisi hioa yhteisessä tapaamisessa. Liittoihmiset voivat tuoda 

käytännönläheisiä tilanteita, joihin sitten verottajan asiantuntijat tuovat verotuksellisen 

näkökulman. Voisimme hieman täydentää esimerkkejä niin, että seuran 

veronäkökulman lisäksi esimerkiksi muutkin työnantajamaksut tulisi mainittua. Nyt 

jotkin esimerkit herättävät hämmennystä muissa kuin ennakonpidätysasioissa.  
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